הפ"ב 6887-09-19 חברת יהלומי אלול בע"מ ואח' נ' מוסיון

19 פברואר 2020

לפני כב' השופטת י. שבח, סג"נ

**מבקשים**

1. חברת יהלומי אלול בע"מ
2. עמוס פוזיילוב
3. איתן מוסיון
ע"י ב"כ עוה"ד אורי גיל וגבי ספרן

נגד

**משיב**

יעקב מוסיון
ע"י ב"כ עוה"ד אברהם וינרוט ואריק מגידיש

חקיקה שאוזכרה:

[חוק הבוררות, תשכ"ח-1968: סע' 24\(10\), 24\(4\)](#)**פסק דין**

בקשה לביטול פסק בוררות שניתן ע"י הערכאה השנייה של המוסד לבוררות של הבורסה ליהלומים ביום 06.06.2019, לפיו חויב המשיב לשלם למבקשים, בגין חלקו בחובות השותפות בין הצדדים, סך של \$173,619, יתרת הסך של \$840,502 לאחר קיזוז סכומים ששילם על חשבון המצטברים כדי סך של כ-\$667,000.

הבוררים יקבעו אפוא ישיבת בוררות אחת נוספת במהלכה יאפשרו לצדדים להשלים עדויות וראיות בכל הנוגע לעסקאות אברמוביץ, ולאחר מכן יחליטו לפי שיקול דעתם וטוב שכלם, אם פסק הבוררות טעון שינוי או תיקון, או שיש להותירו על כנו.

למותר לציין כי כך הצעתי לצדדים עם תום הדין לפני, אך המשיב דחה המוצע. המשיב ישלם למבקשים את הוצאות ההליך בסך 20,000 ₪.

ניתן היום, כ"ד שבט תש"פ,
19 פברואר 2020, בהעדר
הצדדים.

**יהודית שבח, שופטת, סג"נ**

י. שבח 54678313

נוסח מסמך זה כפוף לשינויי ניסוח ועריכה

[בעניין עריכה ושינויים במסמכי פסיקה, חקיקה ועוד באתר נבו – הקש כאן](#)